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Tomasz Kowalski rocznik 1963, ukończył wydział 
Reżyserii Dramatu w krakowskiej PWST 
w 1995 roku. Jego pierwszym pnedstawieniem 
była .Lekcja· E. Ionesco zrealizowana w Tarno
wskim Teatne w roku ukończenia studiów. 
Jego kolejne prace teatralne można było oglądać 
w teatrach m.in. Krakowa, Qdyni, Torunia, 
Olsztyna i innych. Jego ulubionymi tematami 
poszukiwań teatralnych są egzystencjalne dramaty 
ludzkie rozgrywające się wobec świata i wobec 
Boga. Jednak z pnyjemnością realizuje on również 
pnedstawienia dla najmłodszej publiczności, 
twierdząc, że zawsze warto inwestować w mądrą 
i atrakcyjną formę teatralną dla edukacji pnyszłych 
pokoleń widzów teatralnych. Po łatach, z dużym 
sentymentem wraca na tarnowską scenę, aby 
zaprezentować tarnowskim dzieciakom ucieszną 
i pouczającą krotochwilę teatralną. 

Marcie Vrbanik 
- mojemu ukochanemu niegdyś dziecku, 

które teraz staje się dojrzałą kobietą -
spektakl ten dedykuję 

Tomasz Kowalski 
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• Kukuryku na patyku" to n ecz o dwóch chłopcach, którzy podejmują 
wspólne zabawy, pnekom.arzają się i rywalizują ze sobą czyniąc sobie 
nawzajem rozmaite psoty, a równocześnie uczą się tego co jest 
najcenniejsze - trudnej sztuki przyjaini. I choc często się na siebie 
obrażają, to jednak wspólne domiad~ieszczęścia uczy ich obu 
rozumu, a pnede wszystkim wspólnej zabawy, współdziałania 
i braterskiej solidarności. 

Olbnymi urok tej dydaktycznej opowiastlci scenicznej polega na tym, że 
w oparciu o starą, dobrą tradycję cyrkową, za.stosowano przy jej 
realizacji żywiołową i jaskrawą "clownadę". Dzięki niej, w niezwykle 
atrakcyjny dla dzieci sposób, opowiadamy perypetię dwójki głównych 
bohaterów. Znajdziemy w tym pnedstawieniu wiele starych, rozkosznych 
slapstickowych numerów: buty okazują się nie do pary, woda tryska 
uszami, a czytał można również do góry nogami. Żywioł czystego 
śmiechu, żart absurdalny, magia cyrku. Dzieciaki na widowni aż piszczą 
z za.chwytu, podpowiadają to jednemu z clownów, to drugiemu, co ma 
robił, kibicują im, opowiadają się to po jednej stronie, to po drugiej. 
Prawdziwa magia żywego teatru. 
Paul Maar, autor wielokrotnie nagradza.ny za. twórczośł dziecięcą, 
doskonale zna psychikę dziecka, jego sposób za.chowania się podczas 
za.baw i kontaktów z rówieśnikami. Nic za.tern dziwnego, że młodzi 
widzowie uwielbiają postaci z jego sztuk i niezwykle intensywnie 
pneżywają ich przygody, bowiem bohaterowie myślą i działają tak 
samo jak oglądający ich widzowie. A to daje możliwość pełnej 
identyfikacji z problem.ami opowiadanymi na scenie. Nikt, kto obejrzy tę 
sztukę, nie pozostanie obojętny na .fantastom.atyczne• pnygody Kminka 
i Dezydeńusza. Qwarantujemy toi 

Tomasz Kowalski- reżyser 
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